屏東縣護理師護士公會   函

                                        機關地址：屏東市莊敬街一段 148 號
                                        聯絡電話：（ 0 8） 7 3 6  5 1 0 5
                                        傳    真：（ 0 8） 7 3 7  6 4 8 0
                                        電子信箱：service @ ptnurse.org.tw

受文者：屏東縣護理之家、居家護理所、長照相關單位

發文日期：中華民國 110 年 10 月 23 日
發文字號：屏縣護理字第 110047 號
速別：普通

附件：說明八

主旨：舉辦 110 年「居家照護服務品質精進研討會」，惠請貴單位護理人員踴躍報

名參加，請查照。

說明：

  一、活動日期：110 年 12 月 17 日(星期五) 、時間 09:00〜16:50。

  二、活動地點：屏東縣政府衛生局六樓大型會議室(屏東市自由路 272 號)。

  三、主辦單位：屏東縣護理師護士公會

      協辧單位：屏東縣長期照護管理中心

  四、參加對象：本會長照機構會員(居家護理及護理之家為優先受理)。

  五、參加名額：100 名。

  六、報名方式及注意事項：

    1.報名時間及方式：10月27日上午九時起，請至本會網站（http：//www.ptnurse

      .org.tw）【繼續教育→研習活動報名】。

    2.報名結果為「正取」者始報名成功，如需查詢是否報名成功，請至報名結果

      之查詢個人姓名是否在正取名單內。若因故不克參加，請於研習活動日前

      7 天自行至本會網站取消報名，俾利候補學員遞補，研習會當天恕不受理現
場報名。

七、課程積分：護理暨長照教育 7.4 積分及公務人員學分認證。
八、檢附研習會課程表乙份，研習會當日需簽到簽退 3次，遲到 15 分或提早簽

退者，當節課程不算積分。

  九、因應新冠肺炎防疫時期，若疑似身體不適或體溫過高者(超過 37.5 度) 請勿

      參加課程，參與人員請自備口罩並於課程中需全程配戴。

十、為配合環保政策，講義印製數量有限，需講義者請提早到場發完為止，請自

備環保杯參與活動。

  十一、活動如遇自然災害，依屏東縣政府宣布不上班訊息，本會活動自然取消，

不另公告。

正本：屏東縣護理之家、居家護理所、長照相關單位